

UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA

DIVISION DE CONTRATACION

ACTA DE CIERRE INVITACIÓN PÚBLICA Nº UC074-2022



La Jefe de la División de Contratación de la Universidad de Córdoba, procede a realizar la Audiencia de Cierre y Recepción de Propuestas de la INVITACION PUBLICA N° UC074-2022, cuyo objeto es la "PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES DE UN MEDICO VETERINARIO Y ZOOTECNISTA DE CAMPO OVINO NO. 1 EN EL MARCO DEL PROYECTO "FORTALECIMIENTO DE PROCESOS DE TRANSFERENCIA Y APROPIACIÓN TECNOLÓGICA Y CONOCIMIENTO PARA ATENDER PROBLEMAS ASOCIADOS A LA REACTIVACIÓN ECONÓMICA Y SEGURIDAD ALIMENTARIA DERIVADAS DE LA EMERGENCIA CAUSADA POR EL COVID 19 EN EL DEPARTAMENTO DE CÓRDOBA", IDENTIFICADO CON CÓDIGO BPIN 2020000100757".

Siendo las 8:00 A.M del día **3 de marzo de 2022**, verificando en la página web http://horalegal.sic.gov.co en la Oficina de la División de Contratación de la Universidad de Córdoba, se dio el Cierre y Recepción de Propuestas de acuerdo con el Estatuto de Contratación -Acuerdo 111 del 07 de junio de 2017, y lo estipulado en la Resolución 4189 de 29 de diciembre de 2017, en los siguientes términos:

1. Verificación de los asistentes a la presente audiencia.

a. Por la Universidad de Córdoba

Nombre	Cargo
ESTELA BARCO JARAVA	Jefe División de Contratación
AUGUSTO JAVIER LEON ROSSO	Abogado Proyecto BPIN: 2020000100757

b. Por los proponentes:

No se presentaron

2. Apertura de Propuestas.

La propuesta presentada por el oferente fue allegada así:

	NOMBRE DEL PROPONENTE	DAIRO ENRIQUE MONTES CRUZ
1	CC/NIT	1.102.853.623
	DIRECCIÓN	Calle 12 # 10-37 - Cereté
	FECHA /HORA DE ENTREGA DE LA PROPUESTA	2/3/2022- 8:40:00 AM
	OBSERVACIONES	Sobre cerrado
	NOMBRE DEL PROPONENTE	RUBEN FABIAN CHAVEZ SERRANO
2	CC/NIT	91.515.526
	DIRECCIÓN	CR 9 CL 8 720



Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 www.unicordoba.edu.co



ISO 9001

(©) icontec



UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA

DIVISION DE CONTRATACION





FECHA /HORA DE ENTREGA DE LA PROPUESTA	2/3/2022- 9:30:00 AM
OBSERVACIONES	Sobre cerrado

No siendo más, se da por terminada a las 8:05 A.M. y una vez leída, revisada y aprobada, se firma por quienes intervinieron en la misma.

Por la Universidad de Córdoba:

ESTELA BARCO JARAVA
Jefe División de Contratación

Original firmado AUGUSTO JAVIER LEON ROSSO Abogado Proyecto BPIN: 2020000100757



